АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2017 № 1197

г. Качканар

ОбутвержденииПлана проведения экспертизы
нормативных правовых актовКачканарского

городского округа на 2018 год

В целях исполнения Положения о проведении оценки регулирующеговоздействия проектов нормативных правовых актов Администрации
Качканарского городскоГо округа и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Администрации Качканарского городского
округа, утвержденного постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 28.12.2015 № 1504, организационного обеспечения
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных
правовых актов, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых
актов Качканарского городского округа на 2018 год (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ЗЗМССТИТСЛЯ ГЛЗВЬі администрации ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ.

С.М. Набоких

Типы-рифм000 «Скиф». г. Хаттруп. Тупики. !‘
пд (ММП 645'91. "1111561501102“. Зин 767 то! ”2016.1-1МЮЕШ.

2 ..

Утвержден постановлением
Администрации Качканарского
городского округа
от 07.12.2017 № 1197

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов

Качканарского городского округа на 2018 год

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
31.12.2014 № 1574 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета
Качканарского городского округа субсидий на компенсацию
недополученных доходов юридическим лицам и ИНДИВИДуальным

предпринимателям, осуществляющим оказание услуг бытового
обслуживания в части обеспечения услугами банного комплекса отдельных
категорий граждан, имеющих право на приобретение билета в банный
комплекс по сниженной стоимости (льготной цене), проживающих на

территории Качканарского городского округа»
Инициатор предложения Администрация городского округа

Разработчик нормативного Отдел городского хозяйства, транспорта и

правового акта связи Администрации

г-
Срок проведения 1 квартал 2017 года
экспертизы нормативного
правового акта
Срок проведения В течение 20 дней со дня, указанного в

публичных консультаций уведомлении о проведении публичных
по нормативному консультаций, размещаемом на официальном

правовому акту
› сайте муниципального образования

2. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
15.02.2017 № 140 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения
на движение по автомобильным дорогам местного значения Качканарского

городского округа Свердловской области транспортного средства,
осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов»
Инициатор предложения Администрация городского округа

Разработчик нормативного Отдел городского хозяйства, транспорта и

правового акта связи Администрации
_!

Срок проведения
экспертизы нормативного
правового акта

Ш квартал 2017 года

Срок проведения
публичных консультаций
по нормативному
правовому акту

В течение 20 дней со дня, указанного в
уведомлении о проведении публичных
консультаций, размещаемом на официальном
сайте муниципального образования

Леонтьева Н.В.
69745